[image: image1.png]PRMIBIE R I B AR EDCRTE

后集委发〔2011〕7号

关于组织实施2011年度培训计划的通知
各党支部、中心（部门）：

2011年度职工培训计划，经集团党政办公会研究通过，现予以公布。请各党支部、中心（部门）按计划，认真组织实施，做好项目培训内容的策划和安排，培训后要认真分析总结，切实提高培训效果。

附：后勤集团2011年度职工培训计划

                                 二〇一一年四月十一日
主题词  培训  计划　通知
后勤集团办公室2011年4月11日印发        （集团内网发布）

        后勤集团2011年度职工培训计划

	序号
	培训内容
	培训对象
	培训形式
	组织部门
	委培单位
	培训时间
	备注

	1
	党的历史及基本理论
	全体党员
	集中培训
	集团党校
	集团
	2011年上半年
	书记讲堂

	2
	党的基本知识
	部分入党积极分子
	集中培训
	集团党校
	集团
	2011年上半年
	业余党校

	3
	挂职学习
	部分科级干部
	选送到其他单位挂职学习
	集团党校
	集团
	2011年下半年

	4
	自动自发——员工的必修课
	集团办公室人员
	观看VCD光盘
	集团培训学校
	集团办公室
	2011年5月

	5
	公文写作技巧与策略
	集团办公室人员
	集中学习
	集团培训学校
	集团办公室
	2011年11月

	6
	集团《安全管理制度汇编》
	全体职工
	中心（部门）组织学习
	集团培训学校
	综合管理部
	2011年4月

	7
	安全知识
	安全员、安全监督员
	集中培训
	集团培训学校
	综合管理部
	2011年6月

	8
	质量管理知识
	部分集团内、外审员
	交流培训
	集团培训学校
	综合管理部
	2011年9-10月

	9
	财务相关新政策、新法规
	全科会计人员
	按财政部门要求
	集团培训学校
	计划财务科
	2011年3月

	10
	企业内部控制研讨
	全科会计人员
	集中学习讨论
	集团培训学校
	计划财务科
	2011年10月

	11
	规范消毒及保洁质量
	消毒员、保洁员
	集中学习
	集团培训学校
	饮食服务中心
	2011年3月

	12
	7S管理
	食堂主任、管理人员
	集中学习
	集团培训学校
	饮食服务中心
	2011年4月

	13
	经营管理
	食堂主任
	集中学习
	集团培训学校
	饮食服务中心
	2011年7月

	14
	面食制作
	面食加工等人员
	集中学习
	集团培训学校
	饮食服务中心
	2011年8月

       后勤集团2011年度职工培训计划

	序号
	培训内容
	培训对象
	培训形式
	组织部门
	委培单位
	培训时间

	15
	食堂标准化建设
	食堂主任、管理人员
	集中学习
	集团培训学校
	饮食服务中心
	2011年9月

	16
	食品卫生知识、安全生产知识
	全体食品从业人员
	集中学习
	集团培训学校
	饮食服务中心
	2011年9月

	17
	相关管理知识
	管理人员
	邀请专家讲座
	集团培训学校
	工程动力中心
	2011年4月

	18
	供电及常用电器基本原理
	电工持证人员
	与供电部门一起组织培训
	集团培训学校
	工程动力中心
	2011年8-9月

	19
	消防四个能力建设培训
	全体人员
	参加保卫处组织的培训
	集团培训学校
	公寓服务中心
	2011年2月

	20
	贯彻安全管理制度汇编、应急预案培训演练
	全体人员
	集中培训和现场演练相结合
	集团培训学校
	公寓服务中心
	2011年6月

	21
	礼仪规范、服务规范

安全管理
	全体人员
	集中培训
	集团培训学校
	公寓服务中心
	2011年9月

	22
	公寓管理知识、服务规范
	管理人员
	分批外出考察学习
	集团培训学校
	公寓服务中心
	2011年10月

	23
	消防知识培训及消防演练
	全体人员
	集中培训和保卫处组织培训相结合
	集团培训学校
	公寓服务中心
	2011年11月

	24
	“教务管理系统”操作培训
	楼宇值班员、管理人员
	讲座、授课
	集团培训学校
	物业管理中心
	2011年2-3月

	25
	消防安全知识讲座
	楼宇全体工作人员
	讲座、授课
	集团培训学校
	物业管理中心
	2011年2-3月

	26
	特种作业（电梯、消防控制室）人员操作技能培训
	管理骨干
	讲座、授课
	集团培训学校
	物业管理中心
	待定（市职能部门统一组织）

	27
	春季绿化工程

苗木的栽植、养护技术
	全体员工
	集中学习
	集团培训学校
	校园管理中心
	2011年4月

       后勤集团2011年度职工培训计划

	序号
	培训内容
	培训对象
	培训形式
	组织部门
	委培单位
	培训时间
	备注

	28
	夏季病虫害

防治知识培训
	全体员工
	集中学习
	集团培训学校
	校园管理中心
	2011年6月

	29
	安全制度汇编手册学习培训及使用农药安全知识培训
	全体员工
	集中学习
	集团培训学校
	校园管理中心
	2011年9月

	30
	参加集团及保卫处组织

的消防安全培训演练
	全体员工
	集中学习
	集团培训学校
	校园管理中心
	2011年11月上旬

	31
	业务技能培训
	全体员工
	邀请专家讲解或购买专业培训教材
	集团培训学校
	商贸服务中心
	2011年暑假

	32
	防火防盗、逃生技能
	全体员工
	集中培训
	集团培训学校
	贾汪服务中心
	2011年11月

	33
	 基本理论、基本知识、基本操作
	全体医务人员
	  自学、集体学习、

集中考试
	集团培训学校
	校医院
	2011年3月-4月

	34
	心血管方面知识
	全体医务人员
	专人讲座
	集团培训学校
	校医院
	2011年5月

	35
	急救技能演练
	全体医务人员
	演练
	集团培训学校
	校医院
	2011年上半年

	36
	临床护理实践技能
	护理人员
	参观学习
	集团培训学校
	校医院
	2011年上半年

	37
	业务技能比赛
	全体员工
	竞赛
	集团培训学校
	信息中心
	2011年上半年

	38
	学习逻辑狗教学的相关理论知识和教学方法。
	部分年轻教师
	短期 市内
	集团培训学校
	幼儿教育中心
	2011年3月

	39
	规章制度、安全等规定
	新教师
	集中学习
	集团培训学校
	幼儿教育中心
	2011年7月

	40
	新教师岗前培训
	新聘用教师
	集中学习
	集团培训学校
	幼儿教育中心
	2011年暑假

 后勤集团2011年度职工培训计划

	序号
	培训内容
	培训对象
	培训形式
	组织部门
	委培单位
	培训时间
	备注

	41
	对家长开放半日活动，组织教师开展互听互评课观摩，评选优秀课。
	全体教师
	幼儿园内部培训
	集团培训学校
	幼儿教育中心
	2011年4-5月
2011年10-11月
	两次

	42
	亲子课程教学实例及操作技巧
	部分骨干教师
	外出培训
	集团培训学校
	幼儿教育中心
	2011年暑假（或寒假）期间

	43
	现场观摩多元智能实验班的课题实施、听专家点评指导
	实验班教师
	多元智能实验幼儿园观摩研讨
	集团培训学校
	幼儿教育中心
	2011年11月

	44
	卫生消毒规范
	保育员
	园内
	集团培训学校
	幼儿教育中心
	2011年4月

	45
	教练员培训
	驾校教练员
	 集中学习
	集团培训学校
	运输服务中心
	2011年上半年

	46
	运输服务礼仪
	运输中心全体职工
	集中授课
	集团培训学校
	运输服务中心
	2011年11月

	47
	学习集团安全管理制度汇编
	全体职工
	集中学习
	集团培训学校
	印刷厂
	2011年4—10月

	48
	组织职工到在徐印刷厂学习印刷装订技术
	相关工种
	参观学习
	集团培训学校
	印刷厂
	2011年6—11月

	49
	组织职工观看印刷或装订录相
	全体职工
	录相
	集团培训学校
	印刷厂
	2011年10—12月